
REPLZILIKA E SHQIPEHSE 

BASHKIA E wTETIT 
KORCE 

KESHILLI 1 BASHKISE I QYTETIT KORCE 
VENDIR/I 

Nr. 33 Date @,4. 2012 

3mI  MIRATIMIN E SISTEMIT TE PIKEZIMIT PER BANESAT SOCIALE 
ME QERA 

Kcshilli i Bashkise ne mbledhjzn e tij te dates se sotme. pasi inon-i ne shqyrtim 
relacionb 2 paraqitur n ~ s ,  ekzekurivi n?bi sistemin e pikezimit per fornlularet e banesave 
sociaie ms qcra. bazurir ne Ligjin Nr. 8652. date 3 1.07.2OGO '.Per organizimin dhe 
fuunksionin~in e qcverisjes vendore-': te Liait  Nr. 9232. &te 13.05.2004 "Per progarnet 
sociale per strehimin e banoreve te zonave urbane", nmshuar  ine Ligjin Kr. 9719, date 
23.04.2007 "Per disa slltesa dhe ndryshime ne Ligjin Nr. 9232", V.K.M Nr. 53. date 
28 01.2005 -'Per percaktimin e dokumelltacioilit te nevojshem, afateve dhe proced~lrave 
per te perfituar strehim nga programet e banesave sociale me qera".Vendiinin e K.h.Z. 
llr.8 l4.date 03.12.2004, '-Per nornlat e strehimit per fanliljet qe perfitojile nga progralnet 
sociale te strehiinit; mbeshtetw ne koillpete~lcat qe ka dhe pas diskutimit te anetareve: 

VENDOSI 

1 .  Ts miratoje sisternin e pilteziinit per banesat sociale ine qera. 

2. Per zbatirnin e ltetij vendiini ngarkohet konlisioni i strehimit 

3. Ky vendiin hyn ne fuqi dhjete dite pas shpalljes 

Adresa: Rr. '28 xh to r i "  Tel.: 00355 82 242004 Faks: 00355 82 242082 / 243353 bashkiko@albmd.com e i n f ~ @ b a ~ h l u a k o r c e . ~ o ~ l  
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